
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동계올림픽지원단 부서 : 지원총괄과
정책: 동계올림픽 대회준비 기반확립(문화및관광/체육)
단위: 동계올림픽 대회준비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동계올림픽지원단 788,130 367,900 420,230

지원총괄과 391,300 342,700 48,600

동계올림픽 대회준비 기반확립(문화및관광/체육) 371,000 335,000 36,000

동계올림픽 대회준비 371,000 335,000 36,000

대회준비 및 홍보 351,000 325,000 26,000

201 일반운영비 121,000 95,000 26,000

01 사무관리비 45,000 19,000 26,000

  ○동계대회준비 분야별 전문위원 수당
               12,000              8,000            4,000

  ○동계올림픽 홍보물 제작
               20,000                  0           20,000

  ○급량비                 5,000              3,000            2,000

    ㅇ업무수행 급식비                 5,000              3,000            2,000

      경정 100,000원 * 20명 * 6회

      2,000원 * 2종 * 5,000부

  경정 5,000,000원 * 1식

대회준비 및 홍보 운영경비 20,000 10,000 10,000

202 여비 16,000 8,000 8,000

01 국내여비 16,000 8,000 8,000

  ○대회준비 수행 여비
               13,000              8,000            5,000

  ○각종국제행사, 대회 등 현장홍보 및 자료수집
    활동                 3,000                  0            3,000

      경정 13,000,000원 * 1식

      3,000,000원 * 1식

203 업무추진비 4,000 2,000 2,000

03 시책추진업무추진비 4,000 2,000 2,000

  ○동계올림픽준비 시책업무추진
                4,000              2,000            2,000      4,000,000원 * 1식

행정운영경비(지원총괄과)(기타/기타) 20,300 7,700 12,600

기본경비 20,300 7,700 12,600

기본경비 20,300 7,700 12,600

201 일반운영비 7,000 3,500 3,500

01 사무관리비 7,000 3,500 3,500

  ○일반수용비                 7,000              3,500            3,500

    ㅇ행정사무용품비                 2,400              1,200            1,200

    ㅇ행정장비수리비                 2,400              1,200            1,200

    ㅇ기타수용비                 2,200              1,100            1,100

  200,000원 * 12월

  2,200,000원 * 1식

202 여비 7,000 3,000 4,000

01 국내여비 7,000 3,000 4,000

  ○기본업무수행여비                 7,000              3,000            4,000  경정 7,000,000원 * 1식

203 업무추진비 6,300 1,200 5,100

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ○기관운영 업무추진비                 3,300                  0            3,300  3,300,000원 * 1식



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 지원총괄과
정책: 행정운영경비(지원총괄과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 1,200 1,800

  ○부서운영업무추진                 3,000              1,200            1,800  3,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동계올림픽지원단 부서 : 국제행사과
정책: 동계 국제대회 추진(문화및관광/체육)
단위: 동계 국제행사 지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국제행사과 130,750 14,500 116,250

동계 국제대회 추진(문화및관광/체육) 37,000 0 37,000

동계 국제행사 지원 37,000 0 37,000

대회준비 및 홍보 운영경비 37,000 0 37,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○동계올림픽 종목 저변확대 홍보                11,000                  0           11,000

    ㅇ실내빙상장 홍보물 설치
                8,000                  0            8,000

    ㅇ기타 국제행사 홍보                 3,000                  0            3,000

        8,000,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ○국제행사 추진 및 견학                 4,000                  0            4,000  4,000,000원 * 1식

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○스페셜올림픽및 전국체전 준비
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○동계올림픽 홍보동영상 제작
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

국제행사 지원(문화및관광/체육) 47,600 0 47,600

행사지원 47,600 0 47,600

2013 평창동계 스페셜올림픽 지원 34,600 0 34,600

201 일반운영비 24,600 0 24,600

03 행사운영비 24,600 0 24,600

  ○스페셜올림픽 추진지원                24,600                  0           24,600

    ㅇ엑스배너,현수막 등 홍보물 제작
               10,000                  0           10,000

    ㅇ홍보물 인쇄                 5,000                  0            5,000

    ㅇ차량임차                 9,600                  0            9,600

        10,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  400,000원 * 12일 * 2대

301 일반보상금 10,000 0 10,000

10 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  ○자원봉사 교육및 운영지원
               10,000                  0           10,000      20,000원 * 5일 * 100명

행사지원 운영경비 13,000 0 13,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○국제행사준비                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 국제행사과
정책: 국제행사 지원(문화및관광/체육)
단위: 행사지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○행사운영수행                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1식

제95회 전국체전 개최(문화및관광/체육) 23,800 0 23,800

전국체전 준비 23,800 0 23,800

전국체전 홍보지원 23,800 0 23,800

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○전국체전 준비                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

202 여비 3,800 0 3,800

01 국내여비 3,800 0 3,800

  ○전국체전 및 각종 대회참가 벤치마킹
                3,800                  0            3,800      3,800,000원 * 1식

행정운영경비(국제행사과)(기타/기타) 22,350 14,500 7,850

기본경비 22,350 14,500 7,850

기본경비 22,350 14,500 7,850

201 일반운영비 13,250 7,900 5,350

01 사무관리비 13,250 7,900 5,350

  ○신문구독료                   810                  0              810

  ○행정사무용품                 1,400              1,400                0

  ○행정장비 수리                 1,800              1,200              600

  ○급량비                 7,200              4,800            2,400

  ○기타수용비                 1,000                  0            1,000

  ○정수기임차료                   540                  0              540

  ○각종도서 구입비                   500                500                0

  15,000원 * 6종 * 9월

  200,000원 * 7회

  경정 300,000원 * 6회

  경정 600,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1식

  60,000원 * 1대 * 9월

  100,000원 * 5회

202 여비 4,800 3,600 1,200

01 국내여비 4,800 3,600 1,200

  ○기본업무수행 여비                 4,800              3,600            1,200  경정 4,800,000원 * 1식

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

  ○사무용 집기 및 물품 구입                 1,300                  0            1,300

    ㅇ디지털카메라                   400                  0              400

    ㅇ문서세단기                   700                  0              700

    ㅇD-day시계                   200                  0              200

  400,000원 * 1대

  700,000원 * 1대

  200,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동계올림픽지원단 부서 : 시설지원과
정책: 올림픽 대회관련시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 빙상경기장 건립 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설지원과 266,080 10,700 255,380

올림픽 대회관련시설 확충(국토및지역개발/지역및도시) 236,400 0 236,400

빙상경기장 건립 20,000 0 20,000

빙상경기장 건립(증설) 사업 14,000 0 14,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○일반수용비                11,000                  0           11,000

    ㅇ빙상경기장 사업계획 인쇄
                3,000                  0            3,000

    ㅇ경기장 건립 현황판 제작                 2,000                  0            2,000

    ㅇ경기장 건립 전산 소모품 구입
                6,000                  0            6,000

        30,000원 * 100부

  500,000원 * 4종

        300,000원 * 20종

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○프린터기 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1대

빙상경기장 건립 운영경비 6,000 0 6,000

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ○빙상경기장 건립 추진(협의)
                6,000                  0            6,000      6,000,000원 * 1식

대회관련시설 사업 208,400 0 208,400

대회관련시설사업 운영경비 4,000 0 4,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○대회관련시설사업 추진(협의)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○대회관련시설사업 시책업무 추진
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

대회관련시설 확충 204,400 0 204,400

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○일반수용비                 4,000                  0            4,000

    ㅇ대회관련시설 사업계획 인쇄
                2,000                  0            2,000

    ㅇ대회관련시설 홍보물 제작
                2,000                  0            2,000

        10,000원 * 200부

        100,000원  * 20부

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,000 0 198,000



실국: 동계올림픽지원단 부서 : 시설지원과
정책: 올림픽 대회관련시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 대회관련시설 사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○대회관련시설 기본 및 실시설계용역
              198,000                  0          198,000      198,000,000원 * 1식

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○시설부대비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1식

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

  ○카메라 구입                   400                  0              400  400,000원 * 1대

올림픽 관련 연계사업 8,000 0 8,000

올림픽관련 연계사업 운영경비 2,000 0 2,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○특구개발사업 추진(협의)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1식

올림픽 연계 개발사업 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○올림픽 연계사업 자료집 제작
                6,000                  0            6,000      20,000원 * 300부

행정운영경비(시설지원과)(기타/기타) 29,680 10,700 18,980

기본경비 29,680 10,700 18,980

기본경비 29,680 10,700 18,980

201 일반운영비 22,280 5,300 16,980

01 사무관리비 22,130 5,300 16,830

  ○일반수용비                13,730              2,780           10,950

    ㅇ행정사무용품                 3,000              1,000            2,000

    ㅇ사무기기 소모품                 6,800                800            6,000

    ㅇ기타수용비(신문 구독료, 정수기 임차)
                1,530                580              950

    ㅇ업무용 도서구입비
                2,400                400            2,000

  ○급량비                 8,400              2,520            5,880

    ㅇ기본업무수행 급식비
                8,400              2,520            5,880

  경정 3,000,000원 * 1식

  경정 6,800,000원 * 1식

        경정 1,530,000원 * 1식

        경정 2,400,000원 * 1식

        경정 8,400,000원 * 1식

02 공공운영비 150 0 150

  ○회계관계공무원 재정보증보험 가입
                  150                  0              150      150,000원 * 1식

202 여비 4,400 2,400 2,000

01 국내여비 4,400 2,400 2,000

  ○기본업무수행여비                 4,400              2,400            2,000  경정 4,400,000원 * 1식


